COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO JOFOTRANS S.A.



Ambato, 13 de Abril del 2018

123282

Señor:

JOSE OLGUER TRAJANO JARRIN JARRIN

Presente

Estimado señor:

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE según consta en las Disposiciones Transitorias de la Compañía de Transporte Pesado "JOFOTRANS S.A." por un período de dos años, para que lo represente según las funciones señaladas de acuerdo al artículo 18 de la Constitución de la Compañía Anónima.

La Compañía de Transporte Pesado "JOFOTRANS S.A." se constituyo mediante escritura pública el día 12 de Marzo del 2014, Otorgado ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato Doctor Julio Cesar Artiaga Intriago y legalmente inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Ambato el 11 de Abril del 2014 bajo el número ciento treinta y tres (133).

Sr. JORGE ALB

GERENTE

Ambato, 13 de Abril del 2018

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía de Transporte Pesado "JOFOTRANS S.A."

CI. 180138058-3



Ambato - Ecuader 0999181407 - 0998104912

DATOS PERSONALES:

NOMBRES: JOSE OLGUER TRAJANO

APELLIDOS: JARRIN JARRIN

CEDULA DE IDENTIDAD:180138058-3

DIRECCION: Calle José Milanesio, Barrio el Mirador, Pinllo

TELEFONO: 0991881546